
VEDTÆGTER FOR

GRUNDEJERFoRENINGEN TAnNay ENG



NAVN

s1.
Foreningens navn er "Grundejerforeningen Tårnby Eng"' og

omfatter de i alt 33 kædehuse, der er beliggende på Bolbrovej,

Ladbyvej og Glamsbjergvej, hvis ejere er pligtige at være med-

lemmer af foreningen.

FORMAL

s2.
Foreningens formål er til gensidig støtte at varetage medlem-

mernes interesser i alle fælles anliggender, herunder at bevare

helheden i bebYggelsen'
Til dækning at uOlgitterne til sådanne fælles anliggender på-

lægges dei medlemmerne bidragspligt' De indkomne beløb

admlnistreres herefter af foreningens bestyrelse i overens-

stemmelse med det vedtagne formål'

KONTINGENT

$3.
Kontingent fastsættes af generalforsamlingen. Beslutning om

kontingentets størrelse skal tages enten på ordinær eller

ekstraordinær generalforsamling, hvor forslag herom er op-

tørt på dagsordenen. Kontingent opkræves kvartalsvis

1/1-114-117-1110.
Er kontingent eller andet bidrag til foreningen - trods bestyrel-

sens påmindelse herom - ikke indbetalt senest 3 måneder efter

forfaldsdagen, overgives fordringen til incasso'

BESWRELSE

$4.
Foreningen ledes af en på generalforsamlingen, blandt med-
lemmerne valgt bestyrelse på 5 personer, dog kun 1 fra hver
husstand: formand, kasserer, sekretær, 2 bestyrelsesmedlem-
mer samt 2 suppleanter.
Bestyrelsen vælges tor 2 år ad gangen, således at valg af for-
mand, 2 bestyrelsesmedlemmerog 1 suppleantfindersted i lige
år. Valg af kasserer, sekretær og 1 suppleant i ulige år.
Genvalg kan finde sted.

$5.
Endvidere vælges på ordinær generalforsamling i lige år en
revisor og i ulige år en revisorsuppleant. Valgene er for Z år og
genvalg kan finde sted. Der kan dog ikke samtidig fra t hus-
stand være valgt en person som henholdsvis bestyrelsesmed-
lem, jfr. S 4, og revisor/revisorsuppleant.

s6.
Bestyrelsen fastsætter selv sin forretningsorden og afholder
møde så ofte et af bestyrelsesmedlemmerne finder det fornø-
dent. Der skal dog afholdes møde 2 gange om året.
Bestyrelsen er beslutningsdygtig, når flertallet af dens med-
lemmer er til stede.
Beslutninger træffes ved stemmef lertal, i tilfælde af stemmelig-
hed bortfalder forslaget.
Formanden leder foreningen i overensstemmelse med dens
vedtægter, generalforsamlings- og bestyrelsesbeslutninger.
Forhandlingerne indføres af sekretæren i forhandlingsproto-
kollen, som underskrives af de tilstedeværende bestyrelses-
medlemmer.
Bestyrelsen skal snarest muligt kontakte nye ejere og informere
dem om rettigheder og pligter.



Kassereren er pligtig atføre specificeret regnskab over samt-
lige indtægter og udgifter i kassebogen.
Foreningen dækker bestyrelsens dokumenterede udgifter til
kontorartikler, porto o.lign. samt rimelige udgifter til telefon,
kørsel m.v., der er afholdt i forbindelse med arbejdet for for-
eningen.
Ved formandens fratræden/fraflytning fungerer kassereren
som formand indtil af holdelse af ekstraordinær generalforsam-
ling.

$2.
Større arbejder, som bestyrelsen agter udlørl, skal forelægges
generalforsamlingen, og på indkaldelsen til denne skal det
være specificeret ud som et punkt på dagsordenen. Derefter
udbydes til licitation, hvorefter ekstraordinær generalforsam-
ling indkaldes med henblik på stillingtagen til arbejdets udtø-
relse.
Mindre arbejder kan bestyrelsen lade udføre med behørig hen-
syntagen til foreningens økonomi.

REGNSKAB OG REVISION

$8.
Foreningens regnskabsår er 1. oktober- 30. september.
Regnskabet skal tør den ordinære generalforsamling være re-
videret af den valgte revisor og revisorsuppleant.
Foreningens formue skal være anbragt i et anerkendt pengein-
stitut og skal være rentebærende. En del af formuen kan even-
tuelt - efter beslutning på generalforsamling - være anbragt i

kred itforen i n gsobl i gationer.
lndestående i pengeinstitut kan kun hæves af formand og kas-
serer i forening. Tilsvarende gælder for salg af eventuelle obli-
gationer.

GENERALFORSAMLING

Foreningens højeste rvrgigå3 er generarforsamringen. ordi-nær generalforsamling afholdes hvert år i novemoJr måned.Ekstraordinær generarforsamring indkardes enten ai bestyrer-sen e'er skrifrig begæring fra mindst 1/3 at medremmerne.
Medlemmerne indkardes tir generarforsamring,rJ,ninort zrdages varser. samtidig meo inot<aldersen uosådes oafsoroensamt kopi af det reviderede regnskab tif rn"Of"rnrn"rn .lndkaldelse til generalforsamlilrg srat indehotde meddelelseom hvilke bestyrelsesmedlemm"i, d", afgår ifølge vedtægten,hvirke der er viilige tir at modtage genvarg, samt hvirke af for-eningens medlemmer bestyretsån iorestai nyvalgt.
Eventuelre andre forsrag tirvarg tir bestyrersen skar være denne ihænde senest 7 dagei", g"å"r^lforsamlingen. En liste oversamtlige kandidaterskar senest 3 dage før generarforsamringen
gøres tilgængelig -for foreningens rieolemmer på en i indkal-delsen angiven måde.

Forslag, der ønskes o"n"nol"loou n"n"ratforsamringen, skarvære bestyrelsen i hænde senest Oen f . oktober.
Dagsordenen skar i aile tirfærde omiatte førgende punkter:
1. Valg af dirigent.
2. Bestyrelsens beretning.
3. Regnskab og budget.
4. Fastsættelse af kontingent.
5. lndkomne forslag.
6. Valg itøtge vedtægten
7. Eventuelt.



$ 17.

Generalforsamlingen vælger en dirigent, der leder forhandlin-
gerne og afgør alle formelle spørgsmål under generalforsam-
lingen.
Hver parcel har 2 stemmer. Stemmeret kan kun udøves, når
kontingent er betalt. Medlemmerne kan afgive stemme ved
fuldmagt, men kun for en parcel foruden sin egen. Skriftlig
fuldmagt skal forevises. Den befuldmægtigede skal selv være
medlem af foreningen.
Generalforsamlingen er beslutningsdygtig uanset de f remmød-
tes antal. Beslutninger træffes ved simpelt flertal. Ved ændrin-
ger af foreningens vedtægter samt større økonomiske beslut-
ninger kræves dog 2/3 flertal af de afgivne stemmer.
Afstemning kan kun finde sted om de på dagsordenen opførte
forhandlingspunkter samt ændringsforslag til disse. Beslut-
ning kan således ikke træffes om emner drøftet under punktet

" Eventuelt".
Over de på generalforsamlingen vedtagne beslutninger føres
en forhandlingsprotokol, som underskrives af dirigenten og
formanden (den afgående formand, hvis denne er på valg), og
denne protokol har da fuld bevisgyldighed i enhver henseende.
Den nyvalgte bestyrelse skal senest 1 måned efter generalfor-
samlingens afholdelse sende beslutningsreferat af forhandlin-
gerne - herunder oplysning om det evt. nye kontingents stør-
relse - til medlemmerne.

MEDLEMMERNE

s 12.

Et hvert medlem er uden særlig afgiven erklæring underkastet
foreningens love, således som de nu er eller fremtidig på lovlig
måde måtte blive forandrede.
Et hvert medlem er ved salg af sin ejendom pligtig at meddele
bestyrelsen navn og adresse på den nye ejer.
Forslag og klager fra foreningens medlemmer skal indsendes
skriftligt til formanden, der skal lade dem behandle på først-
kommende bestyrelsesmøde. Bestyrelsen kan i givet fald fore-
lægge sagen på førstkommende generalforsamling.


